
Artykuł I
Stosunki dyplomatyczne

Królestwo Voxlandu oraz Kotlina Edelweiß   
nawiązują stosunki dyplomatyczne.
Strony we wzajemnych stosunkach wyrzekają się 
przemocy i agresji, kształują je w duchu wzajemne-
go szacunku, przyjaźni i partnerstwa, uznając 
swoją równość, integralność terytorialną oraz nie-
ingerencję w sprawy we wnętrzne, a wszelkie kon-
flikty obligują się rozwiązywać dialogiem.

Artykuł II
Ambasady

Każda ze Stron otworzy ambasadę na terytorium 
drugiej Strony w celu pogłębienia stosunków po-
między Stronami, dzielenia się dorobkiem kultural-
nym i narodowym.
Każdą ze Stron na terytorium drugiej Strony może 
reprezentować przedstawiciel dyplomatyczny po-
woływany zgodnie z prawem wewnętrznym Strony 
wysyłającej i nie uznawany za „persona non grata” 
przez Stronę przyjmującą.
Strona przyjmująca zapewni na swoim forum od-
powiedni dział przedstawicielstwa dyplomatyczne-
go Strony wysyłającej zapewniając jej swobodę 
działania oraz bezpieczeństwo.

Artykuł III

Przedstawieciele dyplomatyczni

Przedstawiciel dyplomatyczny Strony wysyłającej 

ma obowiązek przedstawić Stronie przyjmującej 

list akredytacyjny zaświadczający o powierzeniu 

mu misji dyplomatycznej.

Stałemu przedstawicielowi Strony wysyłającej 

przysługuje tytuł ambasadora.

Wydalenie przedstawiciela dyplomatycznego przez 

i ze Strony przyjmującej następuje poprzez uznanie 

go za „persona non grata”. 

Artykuł IV

Postanowienia końcowe

Traktat podlega ratytfikacji i wejdzie w życie w 

dniu złożenia podpisu przez obie Strony oraz ogło-

szenie go w swoich publikatorach prawnych.

Traktat zostaje zawarty na czas nieokreślony. Trak-

tat może zostać wypowiedziany w drodze notyfika-

cji przez każdą ze Stron i utraci moc po upływie 10 

dni od dnia wypowiedzenia.

Traktat o stosunkach dyplomatycznych między

Królestwem Voxlandu a Kotliną Edelweiß
sporządzony w Królewskim Mieście Vox 6 kwietnia 2024 roku

Wysokie Umawiające się Strony

JEGO EKSCELENCJA HERR OBERHAUPT HEINZ-WERNER GRÜNER

w imieniu Kotliny Edelweiß

oraz

JEGO KRÓLEWSKA MOŚĆ KRÓL VOXLANDU JOAHIM II WINDSACHEN VON RIBERTROP

w imieniu Królestwa Voxlandu

uzgodniły, co następuje:


